
C AMARA MUNICIPALDEMAUÁ
S.P.

PORTARIA NO 446 DE 19 DE OUTUBRO DE 2016

Vereador ROBERTO RIVELINO FERRAZ, Presidente da Câma
Municipal de Mauá, usando das atribuiçöes que lhe såo conferidas por Lei, resolve:

Art. 1 0 Designar os Vereadores Wagner Rubinelli, José Wilso
Ferreira da Silva, Jair de Oliveira, Luiz Alfredo dos Santos Simão e Sandra Regin
Vieira para, sob a presidência do primeiro e juntamente com os representante
indicados pela Associação dos Aposentados e Pensionistas de Mauá, compore
Comissão Especial em cumprimento à Lei no 2.335/90, que dispõe sobre a realizaçã
de Sessåo Solene em comemoração ao "Dia do Aposentado".

Art. 20 Publique-se e registre-se.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 19 de outubro de 2016, 61 0 da emancipaçã
politico-administrativa do Município.

Vereador ROBE TO RIVELIN ER
Presidente em Exercíc

Registrada na Diretoria Geral, afixada no
quadro de editais da Cå ara Municipal de
Mauá e publicada no Diário Oficial do
Município.

MATHEUS MA NT'ANNA

Diret Geral


